

ASKERÎ EĞİTİM YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

ASKERÎ EĞİTİM YÖNETİMİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAM DERSLERİ

Kod	Yarıyıl	Ders	Kredi	AKTS	Tür
AEY7010	I. YARIYIL	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği	3	6	Z
AEY7006	I. YARIYIL	Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme	3	6	Z
AEY7026	I. YARIYIL	Örgüt Psikolojisi	3	6	Z
AEY7053	I. YARIYIL	Liderlik Kuramları	3	6	S
AEY7021	I. YARIYIL	Savaş Felsefesi ve Askerî Kültür	3	6	S
AEY7033	I. YARIYIL	Risk ve Kriz Yönetimi	3	6	S

Arş.Gör.Dr.Merve ASILOĞULLARI AYAN



Lisans Eğitimini Hacettepe Üniversitesi Maliye bölümünde, yüksek lisansını Bülent Ecevit Üniversitesi-Bartın Üniversitesi ortak program İktisat programında

tamamladı. Napoli Federico II Üniversitesinde lisansüstü düzeyde Veri Bilimi ve Uluslararası İlişkiler dersleri aldı. The Centre for Studies in Economics and Finance (CSEF)'da staj yaparak akademik faaliyetlere katıldı. 2020 yılında Milli Savunma Üniversitesi Alparslan Savunma Bilimleri ve Millî Güvenlik Enstitüsünde başladığı Savunma Yönetimi doktora programını 2024 yılında tamamlamıştır. 2019 yılından beri Alparslan Savunma Bilimleri ve Millî Güvenlik Enstitüsü Savunma Yönetimi Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak görev yapmaktadır.

Dr. Asiloğulları Ayan, Millî Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu'nda lisans düzeyinde dersler vermektedir. Asiloğulları Ayan'ın Türkçe ve İngilizce olarak farklı konularda ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanmış makale, ulusal ve uluslararası konferans bildirileri ile uluslararası kitap bölümleri bulunmaktadır. İyi derecede İngilizce bilmektedir.

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etği (YL-I. YARIYIL)

Bu dersin genel amacı, öğrencilere araştırma yöntemleri konusunda temel bilgi ve becerileri kazandırmaktır. Bu kapsamda öğrenciler, araştırma problemini ve alt problemleri yazabilecekler, hipotezlere uygun istatistiksel analiz yöntemini seçebilecek ve araştırma sonuçlarını raporlayabilecektir.

Dr.Öğr.Üyesi Sinan OKUR



Dr. Öğr. Üyesi Sinan OKUR, 1994 yılında Konya'nın Yunak ilçesinde doğmuştur. Asıl memleketi ise Sivas'ın Zara ilçesidir. İlköğretim eğitimi Fatih İlköğretim

Okulunda, ortaöğretim eğitimi ise Gökçen Anadolu Lisesinde tamamlamıştır. 2013 yılında Kafkas Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalını kazanmıştır. Birinci sınıfı tamamladıktan sonra Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalına yatay geçiş yapmıştır. 2017 yılında bu okuldan yüksek onur öğrencisi ve bölüm birincisi olarak mezun olmuş ve lisans derecesini almıştır. 2019 yılında Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalından yüksek lisans, 2023 yılında ise Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalından doktora derecesi elde etmiştir. Doktora tezi, 2024 TÜBA-TEKNOFEST Doktora Bilim Ödüllerinde Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında ikincilik ödülüne layık görülmüştür. 2018 yılında bir eğitim-öğretim dönemi boyunca İstanbul Kültür Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. 2019 yılının Temmuz ayından itibaren Millî Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu Eğitim Bilimleri Bölümünde öğretim görevlisi olarak görev yapmaya başlamıştır. 2024 yılının Kasım ayından itibaren ise aynı kurumda doktor öğretim üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Bu süre zarfında hem idari hem de akademik birçok görev üstlenmiştir. Hâlihazırda bu

kurumda görevine devam etmektedir. Dr. Öğr. Üyesi Sinan OKUR'un 26'sı Web of Science Social Sciences Citation Index (SSCI) kapsamında taranan olmak üzere toplam 50 ulusal/uluslararası makalesi bulunmaktadır. Ayrıca çok sayıda kitap bölümü ve ulusal/uluslararası bildirisi mevcuttur. Hâlihazırda araştırmacı olarak görev aldığı bir TÜBİTAK projesi bulunmaktadır. Araştırma alanları arasında pozitif psikoloji, eğitim bilimleri ve psikolojik danışma yer almaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Sinan OKUR evli ve bir çocuk babasıdır.

Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme

Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme dersinin amacı; askerî eğitim ve öğretim süreçlerinde ölçme ve değerlendirmenin temel ilkelerini kavratmak, geçerli ve güvenilir ölçme araçlarının hazırlanmasına yönelik bilgi ve beceri kazandırmak, ölçme sonuçlarının analiz edilmesi ve yorumlanması konusunda yeterlilik sağlamak, ayrıca ölçme-değerlendirme verilerinin eğitim-öğretim sürecinin geliştirilmesinde etkin kullanımına yönelik bakış açısı kazandırmaktır.

Doç.Dr. Özge TEKİN ERDURAN



Doç. Dr. Özge Erduran Tekin 1991 yılında İstanbul ilinin Bakırköy ilçesinde doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Basınköy Aybars Ak ilkokulunda tamamlamıştır. 2009 yılında Küçükçekmece

Gazi Anadolu Lisesinden mezun olmuştur. 2013 yılında Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümünden mezun olmuştur. 2017 yılında İstanbul Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık tezli yüksek lisans programından mezun olmuştur. 2022 yılında Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümünde doktorasını tamamlamıştır. 2022 yılından beri İstanbul Üniversitesi Havacılık Psikolojisi enstitüsünde ikinci yüksek lisansını yapmaya devam etmektedir. 2025 yılında Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçent ünvanını almıştır. Öğrencilik döneminde hastane ve danışmanlık merkezlerinde staj yapmış olan Erduran Tekin, 2013-2020 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığına bağlı kurum ve okullarda rehber öğretmen ve psikolojik danışman olarak çalışmıştır. 2020 yılında Milli Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu Eğitim Bilimleri Bölümüne öğretim görevlisi olarak atanmıştır. Erduran Tekin 2023-2025 yılları arasında Milli Savunma Üniversitesi Beşerî ve Sosyal Bilimler Bölümünde doktor öğretim üyesi olarak çalışmıştır. Şu anda da aynı kurum ve kadroda çalışmaya devam etmektedir. Aynı zamanda 2022 yılından beri Milli Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu Eğitim Bilimleri Bölümünde bölüm başkanlığı yapmaktadır. Verdiği dersler arasında Davranış Bilimleri ve Askeri

Liderliğe Giriş, Askeri Psikoloji ve Uçucu Sağlık, Etkin İletişim Becerileri, Özel Eğitim ve Rehberlik, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi ve Öğrenme Psikolojisi bulunmaktadır. Tamamlanmış olan üç tane yüksek lisans tez danışmanlığı ve devam eden tez danışmanlıkları bulunmaktadır. Uluslararası ve ulusal alan indekslerinde taranan 30 adet makalesi, 9 adet uluslararası ve ulusal kitap bölümü yazarlığı, kitap editörlüğü, uluslararası ve ulusal kongrelerde sunulmuş 18 adet bildirisi, devam eden bilimsel araştırma projesi vardır. Bunun yanı sıra EMDR 1.düzye uygulayıcı eğitimi, Prep uygulayıcılığı, Wnv zekâ testi, Standford Binet zekâ testi, çocuk değerlendirme testleri, çocuklarla bilişsel davranışçı terapi eğitimi, krize müdahale eğitimi, Türkiye bağımlılıkla mücadele eğitimi sertifikaları bulunmaktadır. Araştırma alanları travma, çocukluk travmaları, psikolojik sağlamlık, pozitif psikoloji, özel eğitim, üniversite öğrencilerinin ruh sağlığı olarak sıralanabilir. Doç. Dr. Erduran Tekin evli ve bir çocuk annesidir.

Örgüt Psikolojisi

Örgüt psikolojisi dersinin amacı; örgüt psikolojisine giriş ve tarihsel temeller, örgüt psikolojisinde araştırma yöntemleri, iş analizi, işgören seçme, işgören değerlendirme ve işgören eğitme konusunda öğrencilerin temel yeterliliğe sahip olmalarını sağlamaktır. Bu genel amaç doğrultusunda örgütlerde motivasyon, iletişim, stres yönetimi, kültür ve liderlik gibi alanlarda öğrencilerin kuramsal ve uygulamaya yönelik bilgiler edinmeleri sağlanmaktadır.

Dr.Öğr.Üyesi Öğ.Alb. Özgür ANIL



1978 yılında Gelibolu’da doğdu. 1998 yılında Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Fizik Öğretmenliği Bölümünü bitirdi. 2000 - 2010 yılları

arasında Kara Kuvvetleri Astsubay Meslek Yüksek Okulunda Fizik Dersi Öğretim Elemanı olarak görev yaptı. 2003 yılında “İnfrared Bölgesinde Çalışan Fotodiyotların Elektrik ve Fotoelektrik Özelliklerine Göre İncelenmesi” konulu tezi ile Uludağ Üniversitesi Fen Fakültesinde yüksek lisans eğitimini tamamladı. Balıkesir Üniversitesi, Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Ana Bilim Dalında gerçekleştirdiği doktora eğitimini “Öğrenme Sarmalına Göre Tasarımlanan 5E Öğretim Modeli Uygulamaları ile Dokuzuncu Sınıf Öğrencilerinin Aynalar Konusundaki Kavramsal Değişimlerinin İncelenmesi” konulu tez çalışması 2010 yılında tamamladı. 2010-2016 yılları arasında Kuleli Askerî Lisesinde Fizik Öğretmeni olarak görev yaptı. Almış olduğu eğitimler çerçevesinde “meta analiz”, “artırılmış gerçeklik” ve “fizik eğitimi” alanlarında çalışmalarına devam etmektedir. 2016 yılından bu yana Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu bünyesinde Fizik Öğretim Elemanı olarak görev yapmaktadır.

Liderlik Kuramları (YL-I. YARIYIL)

Liderlik Kuramları dersinde, şimdi ve ileride değişik kademelerde ve alanlarda yöneticilik yapacak olanlara yöneticilik yaşamının önemli unsurlarından biri olan lider ve liderlik kavramlarının tarihsel süreç içerisinde ele alınışı ile söz konusu kavramlara ilişkin temel bilgi ve becerilerin öğretilmesi ile derse katılanların sevk idare yeteneğinin artırılması amaçlanmaktadır.

Prof. Dr. Emrah AYDEMİR



İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden mezun oldu. California State University, San Bernardino'da yüksek lisans tez çalışmalarında bulundu. İstanbul Üniversitesi Gazetecilik'de doktorasını yaptı. Doktora tez çalışmalarını Araştırma Görevlisi olarak The State University of New York at Buffalo'da gerçekleştirdi. İstanbul Üniversitesi Avrupa Birliği'nde ikinci yüksek lisansını tamamladı.

Genelkurmay Başkanlığı Çok Uluslu Müşterek Harp Merkezi Komutanlığı Birleşik/Müşterek Harp Oyunu'nda Danışmanlık ifa etti. İçişleri Bakanlığı İç Güvenlik Stratejileri Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen projelerde görev aldı. Media Digest Radio Television Hong Kong, FORTUNE Türkiye ve M5'de makaleleri yayımlandı.

MSÜ Kara Harp Okulu'nda, Alparslan Savunma Bilimleri ve Millî Güvenlik Enstitüsü Askeri Eğitim Yönetimi'nde ve Müşterek Harp Enstitüsü Müşterek Komuta ve Kurmay Eğitimi'nde dersler vermektedir. Birleşmiş Milletler'e bağlı (BM) Uluslararası Gençlik Konseyi Fransa Masası Orta Doğu Koordinatörlüğü'nün Üyesi'dir. Siber Diplomasi Merkezi Yönetim Kurulu Üyesidir. Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre Üyesi'dir.

Risk ve Kriz Yönetimi (YL-I. YARIYIL)

Bu ders uluslararası güvenlik, terörizm, diplomasi, bilişsel savaş, iletişim ve medyaya ilgi duyanlar için tasarlanmıştır. Bu dersin genel amacı, söz konusu uluslararası ilişkileri ilgilendiren hususlar çerçevesinde öğrencilerin kendi risk ve kriz yönetimi anlayışlarını oluşturmaya yardımcı olmaktır. Ders, risk ve kriz yönetimini anlamak ve açıklamak için analitik çerçeve sunmaktadır. Derslerde uluslararası güvenlik, terörizmle mücadele, bilişsel savaş, iletişim ve medya konuları risk ve kriz yönetimi özelinde tematik olarak incelenecektir. Ders kapsamında risk ve kriz yönetimi uluslararası örneklerle değerlendirilecektir.

Dr. Öğr. Üyesi Emre ÖZSOY



1992 yılında Sorgun'da doğdu. Lisans ve Yüksek Lisan derecelerini Erciyes Üniversitesi Tarih Bölümünden, sırasıyla

2014 ve 2016 yılında aldı. Doktora derecesini, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümünden Genel Türk Tarihi alanında 2021 yılında aldı. 2018-2020 yılları arasında Tübitak desteğiyle Kazan Federal Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Şarkiyat Enstitüsünde akademik çalışmalarda bulundu. Aynı yıllarda Rusça ve Tatarca kurslarını bitirdi. Kazan, Moskova, Ufa ve Orenburg arşivlerinde araştırmalar yaptı. 2024 yılında Azerbaycan Milli İlimler Akademisi'nin daveti üzerine Tübitak 2219 Araştırma Projesi kapsamında Postdoctora yaptı. Özsoy, Volga (İdil)-Ural bölgesi Türk halkları üzerine çalışmalarda bulunmakta, bölgedeki Türk halklarının milli kimlik sorunları, modernleşme çabaları ve sahadaki Rus misyonerlik faaliyetleri (XIX-XX. Yüzyıl) üzerinde yoğunlaşmaktadır. Bu konularla ilgili yayımlanmış makale, çeviri, kitap ve editörlük çalışmaları mevcuttur. Özsoy Rusça, İngilizce ve Tatarca bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Savaş Felsefesi ve Askerî Kültür (YL-I. YARIYIL)

Dersin amacı, Türk tarihinde savaşın anlamını; milli, kültürel ve askeri etkenler çerçevesinde sunmak, değişen koşullar sonucunda meydana gelen stratejik dönüşümleri tarihsel perspektif ışığında yorumlayabilmektir.

**REHBERLİK VE PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI**

**REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK
YÜKSEK LİSANS PROGRAM DERSLERİ**

Kod	Yarıyıl	Ders	Kredi	AKTS	Tür
RPD7010	I. YARIYIL	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği	3	6	Z
RPD7003	I. YARIYIL	Örgüt Psikolojisi	3	6	Z
RPD7020	I. YARIYIL	Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme	3	6	S
AEY7053	I. YARIYIL	Liderlik Kuramları	3	6	S

Arş.Gör.Dr.Merve ASILOĞULLARI AYAN



Lisans Eğitimini Hacettepe Üniversitesi Maliye bölümünde, yüksek lisansını Bülent Ecevit Üniversitesi-Bartın Üniversitesi ortak program İktisat programında

tamamladı. Napoli Federico II Üniversitesinde lisansüstü düzeyde Veri Bilimi ve Uluslararası İlişkiler dersleri aldı. The Centre for Studies in Economics and Finance (CSEF)'da staj yaparak akademik faaliyetlere katıldı. 2020 yılında Milli Savunma Üniversitesi Alparslan Savunma Bilimleri ve Millî Güvenlik Enstitüsünde başladığı Savunma Yönetimi doktora programını 2024 yılında tamamlamıştır. 2019 yılından beri Alparslan Savunma Bilimleri ve Millî Güvenlik Enstitüsü Savunma Yönetimi Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak görev yapmaktadır.

Dr. Asiloğulları Ayan, Millî Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu'nda lisans düzeyinde dersler vermektedir. Asiloğulları Ayan'ın Türkçe ve İngilizce olarak farklı konularda ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanmış makale, ulusal ve uluslararası konferans bildirileri ile uluslararası kitap bölümleri bulunmaktadır. İyi derecede İngilizce bilmektedir.

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etği (YL-I. YARIYIL)

Bu dersin genel amacı, öğrencilere araştırma yöntemleri konusunda temel bilgi ve becerileri kazandırmaktır. Bu kapsamda öğrenciler, araştırma problemini ve alt problemleri yazabilecekler, hipotezlere uygun istatistiksel analiz yöntemini seçebilecek ve araştırma sonuçlarını raporlayabilecektir.

Dr.Öğr.Üyesi Sinan OKUR



Dr. Öğr. Üyesi Sinan OKUR, 1994 yılında Konya'nın Yunak ilçesinde doğmuştur. Asıl memleketi ise Sivas'ın Zara ilçesidir. İlköğretim eğitimini Fatih İlköğretim

Okulunda, ortaöğretim eğitimini ise Gökçen Anadolu Lisesinde tamamlamıştır. 2013 yılında Kafkas Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalını kazanmıştır. Birinci sınıfı tamamladıktan sonra Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalına yatay geçiş yapmıştır. 2017 yılında bu okuldan yüksek onur öğrencisi ve bölüm birincisi olarak mezun olmuş ve lisans derecesini almıştır. 2019 yılında Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalından yüksek lisans, 2023 yılında ise Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalından doktora derecesi elde etmiştir. Doktora tezi, 2024 TÜBA-TEKNOFEST Doktora Bilim Ödüllerinde Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında ikincilik ödülüne layık görülmüştür. 2018 yılında bir eğitim-öğretim dönemi boyunca İstanbul Kültür Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. 2019 yılının Temmuz ayından itibaren Millî Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu Eğitim Bilimleri Bölümünde öğretim görevlisi olarak görev yapmaya başlamıştır. 2024 yılının Kasım ayından itibaren ise aynı kurumda doktor öğretim üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Bu süre zarfında hem idari hem de akademik birçok görev üstlenmiştir. Hâlihazırda bu

kurumda görevine devam etmektedir. Dr. Öğr. Üyesi Sinan OKUR'un 26'sı Web of Science Social Sciences Citation Index (SSCI) kapsamında taranan olmak üzere toplam 50 ulusal/uluslararası makalesi bulunmaktadır. Ayrıca çok sayıda kitap bölümü ve ulusal/uluslararası bildirisi mevcuttur. Hâlihazırda araştırmacı olarak görev aldığı bir TÜBİTAK projesi bulunmaktadır. Araştırma alanları arasında pozitif psikoloji, eğitim bilimleri ve psikolojik danışma yer almaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Sinan OKUR evli ve bir çocuk babasıdır.

Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme

Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme dersinin amacı; askerî eğitim ve öğretim süreçlerinde ölçme ve değerlendirmenin temel ilkelerini kavratmak, geçerli ve güvenilir ölçme araçlarının hazırlanmasına yönelik bilgi ve beceri kazandırmak, ölçme sonuçlarının analiz edilmesi ve yorumlanması konusunda yeterlilik sağlamak, ayrıca ölçme-değerlendirme verilerinin eğitim-öğretim sürecinin geliştirilmesinde etkin kullanımına yönelik bakış açısı kazandırmaktır.

Doç.Dr. Özge TEKİN ERDURAN



Doç. Dr. Özge Erduran Tekin 1991 yılında İstanbul ilinin Bakırköy ilçesinde doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Basınköy Aybars Ak ilkokulunda tamamlamıştır. 2009 yılında Küçükçekmece

Gazi Anadolu Lisesinden mezun olmuştur. 2013 yılında Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümünden mezun olmuştur. 2017 yılında İstanbul Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık tezli yüksek lisans programından mezun olmuştur. 2022 yılında Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümünde doktorasını tamamlamıştır. 2022 yılından beri İstanbul Üniversitesi Havacılık Psikolojisi enstitüsünde ikinci yüksek lisansını yapmaya devam etmektedir. 2025 yılında Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçent ünvanını almıştır. Öğrencilik döneminde hastane ve danışmanlık merkezlerinde staj yapmış olan Erduran Tekin, 2013-2020 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığına bağlı kurum ve okullarda rehber öğretmen ve psikolojik danışman olarak çalışmıştır. 2020 yılında Milli Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu Eğitim Bilimleri Bölümüne öğretim görevlisi olarak atanmıştır. Erduran Tekin 2023-2025 yılları arasında Milli Savunma Üniversitesi Beşerî ve Sosyal Bilimler Bölümünde doktor öğretim üyesi olarak çalışmıştır. Şu anda da aynı kurum ve kadroda çalışmaya devam etmektedir. Aynı zamanda 2022 yılından beri Milli Savunma Üniversitesi Hava Harp Okulu Eğitim Bilimleri Bölümünde bölüm başkanlığı yapmaktadır. Verdiği dersler arasında Davranış Bilimleri ve Askeri Liderliğe Giriş, Askeri Psikoloji ve Uçucu Sağlığı, Etkin İletişim Becerileri, Özel Eğitim ve Rehberlik, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi ve Öğrenme Psikolojisi

bulunmaktadır. Tamamlanmış olan üç tane yüksek lisans tez danışmanlığı ve devam eden tez danışmanlıkları bulunmaktadır. Uluslararası ve ulusal alan indekslerinde taranan 30 adet makalesi, 9 adet uluslararası ve ulusal kitap bölümü yazarlığı, kitap editörlüğü, uluslararası ve ulusal kongrelerde sunulmuş 18 adet bildirisi, devam eden bilimsel araştırma projesi vardır. Bunun yanı sıra EMDR 1.düzye uygulayıcı eğitimi, Prep uygulayıcılığı, Wnv zekâ testi, Standford Binet zekâ testi, çocuk değerlendirme testleri, çocuklarla bilişsel davranışçı terapi eğitimi, krize müdahale eğitimi, Türkiye bağımlılıkla mücadele eğitimi sertifikaları bulunmaktadır. Araştırma alanları travma, çocukluk travmaları, psikolojik sağlamlık, pozitif psikoloji, özel eğitim, üniversite öğrencilerinin ruh sağlığı olarak sıralanabilir. Doç. Dr. Erduran Tekin evli ve bir çocuk annesidir.

Örgüt Psikolojisi

Örgüt psikolojisi dersinin amacı; örgüt psikolojisine giriş ve tarihsel temeller, örgüt psikolojisinde araştırma yöntemleri, iş analizi, işgören seçme, işgören değerlendirme ve işgören eğitme konusunda öğrencilerin temel yeterliliğe sahip olmalarını sağlamaktır. Bu genel amaç doğrultusunda örgütlerde motivasyon, iletişim, stres yönetimi, kültür ve liderlik gibi alanlarda öğrencilerin kuramsal ve uygulamaya yönelik bilgileri edinmeleri sağlanmaktadır.

Dr.Öğr.Üyesi Öğ.Alb. Özgür ANIL



1978 yılında Gelibolu'da doğdu. 1998 yılında Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Fizik Öğretmenliği Bölümünü bitirdi.

2000 - 2010 yılları arasında Kara Kuvvetleri Astsubay Meslek Yüksek Okulunda Fizik Dersi Öğretim Elemanı olarak görev yaptı. 2003 yılında "İnfrared Bölgesinde Çalışan Fotodiyotların Elektrik ve Fotoelektrik Özelliklerine Göre İncelenmesi" konulu tezi ile Uludağ Üniversitesi Fen Fakültesinde yüksek lisans eğitimini tamamladı. Balıkesir Üniversitesi, Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Ana Bilim Dalında gerçekleştirdiği doktora eğitimini "Öğrenme Sarmalına Göre Tasarımlanan 5E Öğretim Modeli Uygulamaları ile Dokuzuncu Sınıf Öğrencilerinin Aynalar Konusundaki Kavramsal Değişimlerinin İncelenmesi" konulu tez çalışması 2010 yılında tamamladı. 2010-2016 yılları arasında Kuleli Askerî Lisesinde Fizik Öğretmeni olarak görev yaptı. Almış olduğu eğitimler çerçevesinde "meta analiz", "artırılmış gerçeklik" ve "fizik eğitimi" alanlarında çalışmalarına devam etmektedir. 2016 yılından bu yana Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu bünyesinde Fizik Öğretim Elemanı olarak görev yapmaktadır.

Liderlik Kuramları (YL-I. YARIYIL)

Liderlik Kuramları dersinde, şimdi ve ileride değişik kademelerde ve alanlarda yöneticilik yapacak olanlara yöneticilik yaşamının önemli unsurlarından biri olan lider ve liderlik kavramlarının tarihsel süreç içerisinde ele alınışı ile söz konusu kavramlara ilişkin temel bilgi ve becerilerin öğretilmesi ile derse katılanların sevk idare yeteneğinin artırılması amaçlanmaktadır.